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
étage : salon avec poêle,cuisine dînatoire et
WC 2ème: 2 ch. avec 2 sde. Cour. D.P.E : D
- Prix Hon. Négo Inclus : 188 832,04 € dont
3,75% Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors
Hon. Négo :182 000,00 € - Réf : 037/803 Ds
copro 10 lots
SCP GAUTREAU - LE GALL
Tél.:02 96 39 98 47 D

22 St-Cast-le-Guildo 265 000 €
+EN* : 9 322 €

Port de St Cast, vue imprenable sur la baie,
APPT T4 (78m2) , 2ème étage : entrée, sé-
jour-salon avec terrasse exposée Sud-Est vue
sur mer, cuisine aménagée, 3 chambres
(dont une avec vue mer), salle de bains et
W.C; garage privatif en sous-sol. Ds copro de
130 lots Prév charges moy copro 1108€/an
Hono. 3.48% DPE: E
SCP LUSTEAU SANSON TEXIER
22550 MATIGNON - 02 96 41 02 06
lasceve.lusteau@notaires.fr E

Vente maison

22 Bobital 420 000 €
+EN* : 17 670 €

Maison d’habitation comprenant :entrée, cui-
sine équipée, arrière cuisine, séjour-salon-
cheminée, 4 chambres dont 1 au rdc,et 3
avec coin douche/lavabo, salle de bains/
douche, terrasse, grand terrain, deux grands
garages (50 m2), préauTerrain pelouse avec
partie potager. Hono. 4.21% DPE: C
SCP Le Voyer et Villin
Tél.:02 96 87 99 34 C

22 Broons 115 000 €
+EN* : 5 745 €

Maison de bourg, construite en pierre et par-
paings sous ardoises, comprenant : - au-RDC
surélevé : entrée, cuisine aménagée avec in-
sert, séjour-salon, chambre avec SDD, et wc
- à l’étage : palier, 2 chambres, SDB-wc, gre-
nier isolé - sous-sol complet, à usage de
buanderie-chaufferie, garage, wc et cave Jar-
din DPE: D
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr D

22 Caulnes 130 000 €
+EN* : 6 330 €

Pavillon comprenant : - au RDC surélevé :
entrée, cuisine aménagée et équipée (lave-
vaisselle, plaque, hotte,four et frigidaire), sé-
jour-salon avec cheminée, dégagement,
buanderie et sdd-wc - à l’étage : palier, 3
chambres, sdb-wc - au sous-sol : garage,
buanderie et wc Jardin clos
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr F

22 Corseul 130 000 €
+EN* : 5 272 €

Dans hameau, jolie maison rénovée divisée
en 2 logements : 1/ (55m2) : séjour, coin cui-
sine, débarras, WC ; à l’étage : 2 chambres,
S.D.B., grenier. 2/ (40m2) : séjour-cuisine, ar-
rière-cuisine, WC; à l’étage : une chambre,
bureau, salle de bains,WC. Terrain avec 2 ga-
rages. Hono. 4.06% DPE: VI
SCP LUSTEAU SANSON TEXIER
22130 PLANCOET - 02 96 84 10 05
lasceve.lusteau.plancoet@notaires.fr F

22 Dinan 165 000 €
+EN* : 6 322 €

Jolie maison pierres, mitoyenne d’un coté,
comprenant: entrée, séjour salon avec che-
minée, cuisine. A l’étage :3 chambres, sdb et
WC. Garage, avec grenier. Jardin de 404 m2.
DPE : Vierge - Prix Hon. Négo Inclus : 171
322,04 € dont 3,83% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :165 000,00 € - Réf
: 037/806
SCP GAUTREAU - LE GALL
Tél.:02 96 39 98 47

22 Dinan 365 000 €
+EN* : 15 690 €

Proche centre ville à pieds. Maison d’habita-
tion, Sur un terrain de 681 m2, superficie ha-
bitable de 146 m2, comprenant : entrée, cui-
sine séparée, séjour-salon-véranda, 5
chambres dont 2 au rdc, 2 salles d’eau, autre
pièce, grenier, grand sous-sol, 4 garages,
Terrain Hono. 4.30% DPE: E
SCP Le Voyer et Villin
Tél.:02 96 87 99 34 E

22 Dinan 500 000 €
+EN* : 20 550 €

Maison d’habitation, comprenant : entrée,
cuisine équipée-repas, salon avec cheminée,
5 chambres, 1 salle d’eau, 1 salle de bains,
bureau, autres pièces, jardin, cour préau, dé-
pendances, bûcher. Hono. 4.11% DPE: D
SCP Le Voyer et Villin
Tél.:02 96 87 99 34 D

22 Evran 145 000 €
+EN* : 6 780 €

Au coeur d’un bourg dynamique avec écoles
(jusqu’au collège) et commerces, maison of-
frant au rdc : cuisine aménagée, salon/salle
à manger avec poêle à bois. Au 1er : chbre
avec salle d’eu privée et dressing, wc. Au
2ème : chbre, salle de bains avec wc. Au
3ème : bureau. Cour. A 2mn à pieds du ca-
nal. Hono. 4.68% DPE: D
Office Notarial D’Evran
Tél.:02 96 27 40 21 D

22 La Vicomte-sur-Rance 520 000 €
+EN* : 20 800 €

Beau bien situé en face de la Rance com-
posé de deux maisons en pierre sous ardoi-
ses rénovées idéales pour des chambres
d’hôte ou un gîte. Hono. 4.00% DPE: C
Maître Verger-Hiard
Tél.:02 96 83 20 10 C

22 Languenan 286 000 €
+EN* : 12 012 €

Au calme de la campagne, belle maison avec
beaux volumes : rdc: couloir d’entrée, bu-
reau, cuisine AE, séjour cheminée, salon,
sdb, WC, salle de jeux, chambre Etage: 3
chambres, sdb, WC, lingerie, dressing. Ga-
rage en sous-sol grand terrain clos. Hono.
4.03% DPE: F
Etude notariale de Pleslin-Trigavou
Tél.:02 96 27 80 01 F

22 Lanrelas 145 000 €
+EN* : 6 960 €

LANRELAS, en campagne, cuisine équipée,
salon/salle à manger, salle d’eau, 2 chbres+
dressing, wc. Etage : 2 chbres, salle de bains,
wc. Dépdces, garage. Jardin. - Classe éner-
gie : E - Prix Hon. Négo Inclus : 151 960,00
EUR dont 4,80% Hon. Négo TTC charge acq.
Prix Hors Hon. Négo :145 000,00 EUR - Réf
: 121/906 DPE: E
ME BRUN Tél.:02 96 28 41 09 E

22 Lanvallay 70 000 €
+EN* : 4 290 €

Centre Bourg,Une maison d’habitation, cons-
truite en pierres, couverte en ardoises, com-
prenant : une pièce à vivre avec coin cuisine,
petite terrasse, toilettes extérieur, deux
chambres, salle d’eau, toilettes, cour, cave,
appentis Hono. 6.13% DPE: E
SCP Le Voyer et Villin
Tél.:02 96 87 99 34 E

10 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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DINAN
CÔTED'EMERAUDE
VENTEMAISON (suite)

22 Le Hinglé 190 000 €
+EN* : 9 330 €

Maison d’habitation comprenant : entrée, cui-
sine équipée, séjour-salon-cheminée, 4
chambres dont 1 au rdc, 2 salles de bains,
lingerie, dressing, deux garages, grenier, bû-
cher, terrain autour.. Hono. 4.91% DPE: D
SCP Le Voyer et Villin
Tél.:02 96 87 99 34 D

22 Le Quiou 155 000 €
+EN* : 7 140 €

En campagne, maison offrant au rdc : cuisine
a/e ouverte sur salle à manger avec chemi-
née (pêle à bois), séjour avec vaisselier, sa-
lon, wc, arrière cuisine, cellier. Au 1er : 2
chambres, bureau, salle de bains avec wc.
Grenier au 1er et 2ème. Dépendance et ga-
rage. Jardin avec terrasse sur 1200m2. Hono.
4.61% DPE: E
Office Notarial D’Evran
Tél.:02 96 27 40 21 E

22 Matignon 105 000 €
+EN* : 4 522 €

Dans le centre de MATIGNON, maison an-
cienne à RENOVER, mitoyenne (82m2 hab.)
: salle avec cheminée (insert), cuisine, salle
d’eau avec WC, garage (fuel) ; à l’étage :
deux chambres, un grenier. Jardin sur l’avant
de la maison, surface totale terrain 1.922m2
Hono. 4.31% DPE: NS
SCP LUSTEAU SANSON TEXIER
22550 MATIGNON - 02 96 41 02 06
lasceve.lusteau@notaires.fr E

22 Mégrit 200 000 €
+EN* : 9 060 €

maison en pierre sous ardoises, comprenant
: -au RDC : cuisine aménagée et équipée,
séjour-salon avec cheminée, chambre, ar-
rière-cuisine et wc -à l’étage : 3 chambres,
SDB-wc, SDD-wc et espace rangement Dou-
ble garage et abris de jardin. En face, four à
pain en pierre. Jardin paysagé dont une par-
tie non attenante
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr D

22 Plancoët 129 000 €
+EN* : 5 242 €

A 3 km du centre de PLANCOET, dans ha-
meau, jolie maison de 102m2 à rénover, com-
prenant : au rdc : cuisine, salle à manger,
salle d’eau, WC, 2 chambres au dessus. Gre-
nier aménageable Jardin clos et arboré de
933 m2. Hono. 4.06% DPE: NS
SCP LUSTEAU SANSON TEXIER
22130 PLANCOET - 02 96 84 10 05
lasceve.lusteau.plancoet@notaires.fr D

22 Plancoët 205 000 €
+EN* : 9 840 €

Maison de ville comprenant : - au rez-de
chaussée : deux pièces, salon-séjour ouvrant
sur terrasse, cuisine, véranda, chambre, salle
d’eau, wc; - à l’étage : placards, grande pièce
salon-cuisine, trois chambres dont une avec
dressing, salle de bains et wc. Buanderie, ga-
rage, jardin, parking. Hono. 4.80% DPE: D
ETUDE ME RENAUD 02 96 84 26 10
/ 06 10 73 26 83
gaetan.renaud@notaires.fr D

22 Pleboulle 215 000 €
+EN* : 7 822 €

A moins de 5 min de MATIGNON, maison
spacieuse et lumineuse (135m2): entrée, cui-
sine A/E, séjour/sélon (chem.insert), terrasse
à l’Ouest, 2 chambres, S.D.E., WC ; A l’étage
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
Tél.:02 96 83 20 10

22 St-Maden 90 000 €
+EN* : 4 770 €

Longère en pierre et terre sous ardoises,
comprenant : - au rdc : entrée, séjour-salon;
cuisine aménagée, sdb et wc - à l’étage : pa-
lier, 2 chambres, sde-wc A la suite, vers
l’Ouest, ancienne maison à rénover, et cellier
Au Nord, cellier. Ancien bâtiment d’élevage
Cour et terrain
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr

22 St-Méloir-des-Bois 121 900 €

Maison à vendre Saint-Méloir-des-Bois dans
les Côtes-d’Armor (22), Une maison compre-
nant : Au-rez-de-chaussée : entrée, cuisine,
wc, salle de bains, salle à manger, chambre
Garage Terrain pour 1184 m2 Hono.
6900.00% DPE: VI
ETUDE ME KERHARO
Tél.:02 96 27 60 06 F

22 St-Potan 156 000 €
+EN* : 7 488 €

MAISON comprenant : - entrée, dégagement
avec rangements, cuisine aménagée et équi-
pée, salon-séjour avec cheminée insert, wc;
- à l’étage : dégagement, trois chambres,
salle d’eau avec douche et deux meuble-vas-
ques, combles perdus. Garage, jardin et han-
gar. Hono. 4.80% DPE: E
ETUDE ME RENAUD 02 96 84 26 10
/ 06 10 73 26 83
gaetan.renaud@notaires.fr E

22 Trébédan 29 000 €
+EN* : 1 740 €

TREBEDAN, Petite maison en pierres, entiè-
rement à rénover. Comprenant deux pièces
au RDC et un grenier au dessus. Petit cellier
attenant. Jardin de 450 m2. - Classe énergie
: Vierge - Prix Hon. Négo Inclus : 30 740,00
€ dont 6,00% Hon. Négo TTC charge acq.
Prix Hors Hon. Négo :29 000,00 € - Réf :
037/807
SCP GAUTREAU - LE GALL
Tél.:02 96 39 98 47

22 Tréméreuc 85 000 €
+EN* : 5 100 €

Maison à rénover mitoyenne des 2 côtés :
rdc: une pièce de vie cheminée, cuisine, sde,
WC Etage: palier, 2 chambres, bureau petit
terrain garage non attenant. D.P.E vierge.
Hono. 5.66%
Etude notariale de Pleslin-Trigavou
Tél.:02 96 27 80 01

22 Yvignac 115 000 €
+EN* : 5 745 €

Maison de type "néo-bretonne" en pierre et
parpaings sous ardoises, comprenant : - au
rdc: entrée, cuisine aménagée, séjour-salon,
2 chambres, SDB-D et WC - à l’étage : palier,
2 chambres, SDD et wc - sous-sol complet :
cuisine d’été avec cheminée, lingerie, wc,
cave et garage Terrasse Abris de jardin Jar-
din
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr D

22 Yvignac 198 000 €
+EN* : 8 982 €

Longère rénovée construite en pierre et terre
sous ardoises, comprenant : - au RDC : sé-
jour-salon avec poêle à bois, cuisine aména-
gée, wc, buanderie-chaufferie et dégage-
ment - à l’étage : lingerie, 3 chambres,SDB,
wc, suite parentale Garage avec grenier au-
dessus Terrasse Jardin paysagé
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr

11Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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Vente longère

22 La Vicomte-sur-Rance 375 000 €
+EN* : 15 000 €

Belle longère en pierres et ardoises restau-
rée et isolée dans un hameau calme des
bords de Rance d’un volume total de 225 m2
avec une beau jardin et un grenier aména-
geable. Divisée en deux maisons compre-
nant deux et quatre chambres, deux véran-
das et un garage. Terrain avec verger. Hono.
4.00%
Maître Verger-Hiard
Tél.:02 96 83 20 10

22 Trévron 165 000 €
+EN* : 6 600 €

A 10 Min de DINAN, en campagne, char-
mante maison en pierre d’environ 150m2
comprenant au RDC : salon/séjour+poêle à
bois, cuisine. Au 1er étage : 3 chambres,
salle de bains. Au 2ème : vaste grenier amé-
nageable(25m2). Jardin clos. Beaux volu-
mes, cachet des pierres et poutres apparen-
tes pour cette maison rénovée.
ETUDE DE ME ALLOT-RANC
Tél.:02 96 39 13 06

Vente terrain

22 Dinan 184 800 €
+EN* : 6 460 €

DINAN, Terrain constructible - LEHON, dans
un lotissement résidentiel récent, terrain via-
bilisé de 1232 m2, libre de constructeur. Vue
dégagée sur campagne arborée, exposition
jardin Sud/Ouest. - Prix Hon. Négo Inclus :
191 260,00 € dont 3,50% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :184 800,00
€ - Réf : 038/66
ETUDE DE ME ALLOT-RANC
Tél.:02 96 39 13 06

22 Langrolay-sur-Rance 40 000 €
+EN* : 3 600 €

LANGROLAY SUR RANCE, Terrain â bâtir
dans le bourg, le lotissement "Les Hauts de
Rance" propose 5 terrains à bâtir viabilisés
et libres de constructeur. - Prix Hon. Négo
Inclus : 43 600,00 € dont 9,00% Hon. Négo
TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo :40
000,00 € - Réf : 040T1196
Mes Anne PEAN-TAMPE - Nicolas
BOULE Tél.:02 96 86 99 13

Guingamp
etsarégion

Vente appartement

>> T1
22 Guingamp 70 000 €

+EN* : 4 900 €

appartement au 1er étage ayant cuisine ou-
verte sur séjour, une chambre, salle d’eau,
wc - placards penderie - chauffage gaz - en
plein centre ville Prév charges moy copro
185€/an Hono. 7.00% DPE: D
ETUDE DE ME BARENTON
Tél.:02 96 43 70 12 D

>> 5 pièces
22 Guingamp 54 000 €

+EN* : 3 240 €

Appartement T5 situé à GUINGAMP (22200)
au 3ème étage proche du centre ville com-
prenant : cuisine, salle à manger-salon, 4
chambres, séchoir, salle de bains, WC. Cave.
Garage. DPE: F Réf 000851 : 000851
ME BERTHO ET ME
MONOT-BERTHO Service
Négociation Tél : 02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr F

Vente maison

22 Bégard 130 000 €
+EN* : 6 500 €

Maison d’habitation de plain pied, compre-
nant : - Véranda, salon/séjour avec poêle à
bois, cusiine ouverte et aménagée, trois
chambres, WC, une salle de douches Dépen-
dance, terrasse et jardin Tout à l’égout Ho-
noraires de négociation : 6.500 € Réf. 541
Hono. 5.00%
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Bégard 150 000 €
+EN* : 7 500 €

Maison à ossature bois de 2019, comprenant
: - R-d-c : entrée, cellier, cuisine à poser ou-
verte sur le séjour, 2 chambres, WC à poser
et une SDE à finir - Etage : bureau, une cham-
bre, dressing et une SDE avec WC à faire
Jardin, abri, carport Tout à l’égout Frais de
négociation : 7.500 € Réf. 506 Hono.
5.00%
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Belle-Isle-en-Terre 93 000 €
+EN* : 4 848 €

En retrait de route, MAISON PLAIN PIED lu-
mineuse avec jardin ayant rdc surélevé de
gde entrée, séjour donnant sur terrasse ex-
posée sud-ouest, cuis. aménagée, 2 chamb.,
s.d.b et wc. SOUS-SOL complet avec gd ga-
rage. Jardin. Le tout sur 500 m2 env. (après
division). Proche tous commerces et écoles
à pied Hono. 4.95%
ETUDE MAITRE DE LAMBILLY
02 96 43 33 66.
negociation.22069@notaires.fr
www.delambilly.notaires.fr

22 Bourbriac 50 000 €
+EN* : 3 000 €

Une maison de ville en pierres comprenant :
- au rez-de-chaussée : salle à manger avec
coin cuisine, buanderie, wc. - à l’étage : 2
chambres, salle de bains, w.c. Accès sur la
terrasse des garages. 2 garages dont un
loué. Hono. 6.00% DPE: VI
ETUDE DE Me RABASTE Dominique
Tél 02 96 43 40 10
http://rabaste-bourbriac.notaires.fr F

22 Coadout 160 000 €
+EN* : 10 080 €

Maison de plain-pied en parpaings à usage
d’habitation comprenant : - Entrée, cuisine,
salon/séjour avec cheminée à insert, trois
chambres, salle de bains, WC. Garage atte-
nant. Terrasse. Hono. 6.30% DPE: E
Etude de Me Gleron GUINGAMP
02 96 43 70 80
office.gleron@notaires.fr -
http://gleron-guingamp.notaires.fr E

22 Grâces 95 000 €
+EN* : 4 750 €

Maison pierres mitoyenne, extension en ma-
çonnerie : r.d.c. : grande pièce, petite cuis.,
couloir, Dans extension : sanitaires: s.d.b,
W.C. A mi-étage: chaufferie/grenier. étage :
palier, 2 ch. Chauff. gaz de ville. Jardin clos
derrière la maison DPE: D Réf 000808 :
000808
ME BERTHO ET ME
MONOT-BERTHO Service
Négociation Tél : 02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr D

22 Grâces 168 000 €
+EN* : 10 464 €

Une maison d’habitation comprenant : - Rez-
de-chaussée : entrée, cuisine aménagée et
équipée avec cheminée et poêle à bois, ar-
rière-cuisine, salon, chambre, dégagement
avec placards, wc - 1er étage :3 chambres,
salle de douches, wc - 2ème étage :2 cham-
bres Hono. 6.23% DPE: E
Etude de Me Gleron GUINGAMP
02 96 43 70 80
office.gleron@notaires.fr -
http://gleron-guingamp.notaires.fr E

22 Guingamp 120 000 €
+EN* : 7 260 €

maison mitoyenne à vendre, ayant une en-
trée, cuisine équipée et aménagée, séjour
avec cheminée, placard, wc - étage 3 cham-
bres - salle d’eau et wc - garage portail élec-
trique - jardin sur l’arrière Hono. 6.05% DPE:
VI
ETUDE DE ME BARENTON
Tél.:02 96 43 70 12 E

22 Louargat 180 000 €
+EN* : 6 750 €

MAISON avec jardin de 3.605 m2 situé en
zone constructible de cuis. aménagée et
équipée, salon ouvert sur salle à manger don-
nant sur terrasse, 3 chamb. dont 1 de 16 m2,
s.d.b et wc. Sous-sol complet de garage,
pièce de rangement et chaufferie. DEPEN-
DANCE parpaings. JARDIN paysager. Chauf-
fage bois et fuel. Hono. 3.61%
ETUDE MAITRE DE LAMBILLY
02 96 43 33 66.
negociation.22069@notaires.fr
www.delambilly.notaires.fr

22 Mousteru 160 000 €
+EN* : 6 400 €

Idéal grande famille, en campagne, belle lon-
gère en pierres offrant bel espace de vie avec
grande cuisine et séjour salon avec poêle, 4
chbs, sdb balnéo, sde, 2 WC. Travaux de fi-
nition à prévoir. Garage attenant avec cave.
Jardin sans vis à vis d’env. 355 m2. DPE: C
Réf 000994 : 000994
ME BERTHO ET ME
MONOT-BERTHO Service
Négociation Tél : 02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr C

22 Plésidy 138 000 €
+EN* : 7 520 €

Une maison de 2001 : * Au RDC : entrée
avec placard, salle-à-manger salon avec coin
cuisine aménagée, chambre avec salle d’eau
attenante, wc, arrière-cuisine buanderie avec
accès au garage ; * A l’étage : 3 ch., SDB
avec wc. Jardin clos de 1.000 m2. Abri de
jardin. Terrain de 1.453 m2. Hono. 5.45%
DPE: D
ETUDE DE Me RABASTE Dominique
Tél 02 96 43 40 10
http://rabaste-bourbriac.notaires.fr D

22 Plouagat 235 000 €
+EN* : 11 880 €

Maison d’habitation en pierres sur terrain de
3 065 m2 comprenant: - Au rez-de-chaussée:
cuisine équipée et aménagée, salon/séjour
avec cheminée insert, wc, s.d.e, chambre, vé-
randa, buanderie, atelier. Terrasse. - A l’étage
: 4 chambres, 2 salles d’eau avec wc, bureau,
grenier. Hangar, chalet. Classe énergie : C
Maîtres Rolland et Derel
02 96 74 10 05 C

22 St-Agathon 115 000 €
+EN* : 7 015 €

maison entièrement rénovée, avec véranda,
une pièce à vivre avec sa cuisine ouverte,
équipée et aménagée, salle de bains avec
wc. étage 2 ch. et salle d’eau et sous les
combles une grande chambre ou salle de
jeux. garage non attenant. jardin clos à l’abri
des regards Hono. 6.10% DPE: VI
ETUDE DE ME BARENTON
Tél.:02 96 43 70 12 C

22 St-Agathon 175 000 €
+EN* : 10 800 €

Maison en briques sous ardoises à usage
d’habitation comprenant : - Au rez-de-chaus-
sée : cuisine aménagée et équipée ouverte
sur pièce de vie, chambre, salle de douches,
WC - A l’étage : trois chambres, salle de bains
avec WC. Garage attenant avec grenier au-
dessus, buanderie. Terrasse. Hono. 6.17%
DPE: B
Etude de Me Gleron GUINGAMP
02 96 43 70 80
office.gleron@notaires.fr -
http://gleron-guingamp.notaires.fr B

12 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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GUINGAMP
ETSARÉGION
VENTEMAISON (suite)

22 St-Clet 90 000 €
+EN* : 5 970 €

Maison Vente à SAINT-CLET (COTES-D’AR-
MOR). Maison en pierres, rénovée compre-
nant: - Au rdc : grande pièce de vie avec cui-
sine ouverte, salle de bains avec w.c. - A
l’étage: 2 chambres. Remise faisant office de
chaufferie. Garage et jardin d’environ 900
m2. Membre du réseau RESEAU NOTAIRES
Hono. 6.63%
ETUDE DE ME PATARIN Mme
FLOURIOT 07 87 77 62 77 ou
02 96 95 69 99

22 St-Laurent 80 000 €
+EN* : 4 800 €

Maison d’habitation située à l’entrée du
bourg, comprenant : - Rez-de-chaussée : en-
trée, séjour, cuisine, une chambre, buande-
rie, WC et une salle de bains - Etage : palier,
deux chambres et un bureau Dépendance,
cellier et jardin Honoraires de négociation
4.800 € Réf. 602 Hono. 6.00%
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

Vente propriété
22 Plésidy 585 000 €

+EN* : 25 400 €

Un Manoir des 15e et 16e classé MONU-
MENT HISTORIQUE : * Au RDC : salon avec
cheminée en granit, salle à manger, cuisine
aménagée, buanderie, * Au 1er : 2 très belles
chambres, salle d’eau avec wc, * Au 2e : bi-
bliothèque , chambre avec SDB et wc. Dé-
pendances. Terrain de 2 ha 51 a 16 ca. Hono.
4.34% DPE: NS
ETUDE DE Me RABASTE Dominique
Tél 02 96 43 40 10
http://rabaste-bourbriac.notaires.fr B

Lamballe
CôtedePenthièvre

Vente appartement
>> 3 pièces
22 Erquy 195 000 €

+EN* : 8 190 €

Appartement T3 de 62 m2 comprenant en-
trée, cuisine ouverte séjour (34 m2), grand
balcon (9.50 m2), salle de bains, WC et
2chambres (10 m2 et 10.9 m2). Parking. Pas
de travaux, bon standing. Prix Hon. Négo In-
clus : 207 204,00 E dont 6,26% Hon. Négo
TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo :195
000,00 E - Réf : 2382 DPE: D
SELARL MAUREY DE VILLARTAY
VERGNOUX Tél.:02 96 33 12 64 D

22 Lamballe 89 000 €
+EN* : 4 450 €

Dans une résidence(13 lots) situé dans le
centre ville ,Un appartement T 3 de 62m2 et
situé au 3eme et dernier étage, avec ascen-
seur, composé de: - Salon-séjour, cuisine ou-
verte, 2 chambres, sdb, wc. - Charges annuel-
les de copropriété moyennes : 1750 €. -
Possibilité d’achat d’un garage indépendant.
Hono. 4.75% DPE: D
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73 D

22 Lamballe 130 000 €
+EN* : 6 050 €

Centre Dans une copropriété avec ascen-
seur, appartement: comprenant entrée, cui-
sine aménagée, séjour, salle d’eau, WC, 2
chambres. Cave. Garage . Hono. 4.65% DPE:
D
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73 D

Vente maison
22 Coëtmieux 392 900 €

RDC surélevé avec entrée, cuisine, séjour/
salon, 2 chambres, salle de bains, wc. A
l’étage : 3 chambres, salle d’eau, wc. 4125
m2 de terrain constructible. Garage, cave et
piscine. Prév charges moy copro 1200€/an
Etude de Me POLLET 42 rue du Val
22400 LAMBALLE TEL:
02 96 50 57 05
office22133.lamballe@notaires.fr

22 Hénanbihen 269 000 €
+EN* : 9 442 €

Longère rénovée (178m2) : cuisine A/E, sé-
jour/salon (58m2), terrasse, arr.-cuisine,
chambre (24m2), S.D.B, WC; à l’étage : 3
chambres, dressing,S.D.E, WC. A à la suite:
pièce à rénover (chem.), grand grenier au
dessus, appentis en bois, garage avec gre-
nier au dessus. Jardin, puits, terrain de
2749m2 Hono. 3.51% DPE: E
SCP LUSTEAU SANSON TEXIER
22550 MATIGNON - 02 96 41 02 06
lasceve.lusteau@notaires.fr E

22 Hénon 450 000 €
+EN* : 15 500 €

Maison : - Au r.d.c : séjour-salon, cuisine, vé-
randa, WC avec lave mains, chambre, dres-
sing, s.d.e avec WC. - Au 1er: chambre, bu-
reau, s.d.b, WC, salle de jeux. - Au 2nd: 2
chambres. Garage.Sellerie avec grenier. Écu-
rie en pierre sous ardoise: 3 box . Paddocks
clôturés et sécurisés. Honoraires 3.44% d.p.e
: C
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73 C

22 Lamballe 160 000 €
+EN* : 7 100 €

LAMBALLE. Une maison en parpaings sous
ardoises, comprenant : - au rez-de-chaussée
surélevé : entrée, cuisine, salon-salle à man-
ger, wc , couloir, trois chambres, salle d’eau.
- Grenier total au-dessus. - Sous-sol complet
avec garage, chaufferie. Jardin. Le tout sur
un terrain de 585m2. Hono. 4.44% DPE: D
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73 D

22 Lamballe 434 100 €
+EN* : 14 100 €

Maison composée d’un sous-sol à usage de
garage, buanderie, chaufferie, cave et cellier.
RDC avec grand dégagement desservant
l’espace salon/repas avec cheminée, une
cuisine aménagée, une chambre avec salle
d’eau, WC. Terrase. Un étage avec 3 cham-
bres, salle de bains, WC, petit grenier. Jardin
côté lac. Hono. 3.25%
Etude de Me POLLET 42 rue du Val
22400 LAMBALLE TEL:
02 96 50 57 05
office22133.lamballe@notaires.fr

22 Landéhen 69 000 €
+EN* : 3 450 €

Une maison en pierres et parpaings sur un
terrain de 571 m2, comprenant au rez-de-
chaussée surélevé : une entrée, un salon -
salle à manger, une cuisine aménagée, wc ;
A l’étage : palier, trois chambres, une salle
d’eau avec wc. Un grenier aménageable.
Sous-sol complet. Jardin et puits. Hono.
5.00% DPE: G
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73 G

22 Pleneuf-Val-André 225 000 €
+EN* : 7 875 €

maison contemporaine de 2007 de plain-
pied, toit plat, offrant entrée, grande pièce
de vie très lumineuse et avec cuisine US, trois
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
CÔTEDEGRANITROSE
VENTEMAISON (suite)

22 Kermaria-Sulard 185 000 €
+EN* : 6 900 €

MAISON ayant :RDC Entrée, wc(lave-mains),
Chambre avec Salle d’eau, Cuisine aména-
gée, Séjour, Salon ETAGE : Palier 2 Belles
Chambres, Bureau, Dressing, Salle-de-bains
double vasques GARAGE et Chaufferie/
buanderie(chaudière gaz neuve) JARDIN ar-
boré. L’ensemble sur une parcelle de 967 m2
Hono. 3.73% DPE: B
ETUDE MAITRE LE MONIER
rond-point de Boured 22450 LA
ROCHE-DERRIEN B

22 Lanloup 200 000 €
+EN* : 8 880 €

Maison de 2008 à quelques encablures de
la plage de BREHEC. Elle se compose d’une
lumineuse pièce à vivre avec véranda, une
cuisine aménagée et équipée ouverte, une
chambre avec salle d’eau privative. A l’étage,
une grande mezzanine qui dessert 2 chs et
SDB. Le terrain est clos et sans vis-à-vis. Belle
Prestation! : 22010-295
SCP FRETIGNE et BOSQUET
02 96 70 63 83 site internet:
www.fretigne-bosquet-etablessur-
mer.notaires.fr mail:
nego.goelo@notaires.fr D

22 Lannion 175 000 €
+EN* : 8 750 €

Maison traditionnelle sur sous-sol compre-
nant : Au rez-de-chaussée : entrée, séjour-
salon, cuisine, une chambre, WC, salles de
bains, A l’étage : trois chambres, WC, salle
d’eau Au sous-sol : Garage. Jardin de 1216
m2 Hono. 5.00% DPE: A Réf 22084-599 :
22084-599
ETUDE ME Aimeric STALTER Notaire
à LANNION ETUDE ME Aimeric
STALTER Notaire à Successeur de
Me Hubert JAGUIN Tel :
02 96 37 06 56 A

22 Lannion 192 000 €
+EN* : 8 000 €

Belle maison traditionnelle ayant : Au rez-de-
chaussée : entrée, cuisine, séjour, une cham-
bre, une salle de bains, W.C A l’étage : trois
chambres, une salle de bains, dégagement,
placards. au sous-sol : garage, buanderie,
atelier, cave Jardin de 1215 m2 Hono. 4.17%
DPE: D Réf 22084-847 : 22084-847
ETUDE ME Aimeric STALTER Notaire
à LANNION ETUDE ME Aimeric
STALTER Notaire à Successeur de
Me Hubert JAGUIN Tel :
02 96 37 06 56 D

22 Lannion 195 000 €
+EN* : 8 775 €

Maison d’habitation, proche de la gare et des
commerces, comprenant : - R-d-c : entrée,
WC, salle de douches, une chambre, et un
salon/séjour/cuisine - Etage : palier, 3 cham-
bres, WC et une SDB Garage, jardin et ter-
rasse Tout à l’égout, chauffage au sol Frais
de négociation : 8.775 € Réf. 019 Hono.
4.50% DPE: D
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03 D

22 Lannion 200 000 €
+EN* : 12 180 €

De 2017, maison contemporaine de plain
pied comprenant séjour avec poêle, cuisine
ouverte, cellier, 2 ch., salle d’eau avec wc,
garage. Wc avec accès extérieur. Garage. Vo-
let électrique, huisseries aluminium, cour bi-
tumé, tout à l’égout. Terrain de 600 m2.
Hono. 6.09% DPE: B
SELARL NOTAIRES ? 22560 SELARL
NOTAIRES ? 22560 B

22 Le Vieux-Marché 75 000 €
+EN* : 4 500 €

Maison d’habitation comprenant: - Sous-sol
complet - Rez-de-chaussée : entrée, cuisine,
WC, salle à manger, salle de douches et deux
chambres - Etage : palier, dressing et deux
chambres Dépendance et jardin Raccorda-
ble au réseau d’eau de ville Tout à l’égout
Honoraires de négociation : 4.500 € Réf. 112
Hono. 6.00%
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Louannec 240 000 €
+EN* : 11 880 €

A 1.3 km du port de Perros-Guirec, Maison
d’habitation de 2017, rdc : séjour - cuisine
de 44m2, chambre avec partie dressing, salle
d’eau, wc, cellier, garage à l’étage : mezza-
nine de 22.44m2, chambre, salle de bains,
wc, chauffage par géothermie, tout à l’égout
DPE: A
ETUDE DE ME BIGNON mail :
negociation.22093@notaires.fr Tél. :
02 96 49 81 15 A

22 Penvenan 170 000 €
+EN* : 9 900 €

Maison en pierre située à PENVENAN (CO-
TES-D’ARMOR), à proximité des commer-
ces, comprenant quatre chambres dont une
en rez-de-chaussée, cuisine indépendante
aménagée, le tout sur sous-sol, garage indé-
pendant, terrain d’environ 800 m2, proche
mer. Hono. 5.82%
Etude de Me Dominique MARZIN 9,
rue Jean Savidan 22300 LANNION -
02 96 37 43 79.

22 Penvenan 360 000 €
+EN* : 14 400 €

A Port-Blanc, maison d’architecte offrant une
vue sur mer exceptionnelle. D’une surface de
220 m2, la maison comprend au RDC : hall
d’entrée, séjour, cuisine, lingerie, chambre
avec SDB privative, un WC. A l’étage : 4
chambres, SDB, WC. Cave et garage. Terrain
: 1962 m2 Bien rare sur le secteur. Hono.
4.00% DPE: D
SCP GUILLOU Tél.:02 96 92 32 42 D

22 Penvenan 380 000 €
+EN* : 15 200 €

A Buguélès, maison en granit, en bon état,
implantée sur terrain de 3330 m2 entière-
ment constructible, offrant une vue sur mer
panoramique. La maison comprend au RDC
: séjour avec cheminée, 2 vérandas, cuisine,
une chambre, une SDB, un WC. A l’étage :
3 chambres, une SDE avec WC. Garage.
Hono. 4.00% DPE: F
SCP GUILLOU Tél.:02 96 92 32 42 F

22 Perros-Guirec 305 000 €
+EN* : 14 610 €

Au port, maison de 1924 rénovée, terr. ar-
boré et clos de 549 m2, en bon état, 3 ni-
veaux, 5 ch., cheminée, tt à l’égout, chauff.
gaz de v., fen. PVC, DPE: D
ETUDE DE ME BIGNON mail :
negociation.22093@notaires.fr Tél. :
02 96 49 81 15 D

22 Plestin-les-Grèves 235 000 €
+EN* : 10 500 €

SUPERBE MAISON PIERRES SITUEE A 2
MIN DU CENTRE DE PLESTIN Un salon de
45 m2 ouvert sur une cuis e/a. Vie de plain
pieds grâces à ses 2 ch ! Une sdb et WC
complète le rdc. L’étage se compose de 2
ch, un WC et une SDE. Dépendance Un beau
jardin de 1101 m2. SCP GUIMBERTEAU -
02 96 35 62 04 Hono. 4.47%
SCP GUIMBERTEAU
Tél.:02 96 35 62 04

22 Pleumeur-Bodou 200 000 €
+EN* : 12 180 €

Une maison de pays de 1693 en pierre com-
prenant : - au r.d.c : séjour-salon avec coin
cuisine, wc, salle d’eau, une ch. - à l’étage :
deux chambres, wc - appentis en bois, chalet
de jardin aménagé en studio - Jardin clos de
310 m2 exposé SUD Bourg de Pleumeur-Bo-
dou avec accès aux commerces, écoles.
Hono. 6.09%
SELARL NOTAIRES ? 22560 SELARL
NOTAIRES ? 22560

22 Pleumeur-Bodou 320 000 €
+EN* : 17 220 €

Au calme à 1,5 km du bourg. Maison fami-
liale comprenant : - au r.d.c. : entrée, cuisine
équipée/aménagée, ch, salle d’eau, wc, sé-
jour/salon de 45m2, cheminée, véranda. - à
l’étage : mezzanine, 2 ch., bureau, salle d’eau
avec wc. Garage, lingerie, 2nd garage avec
grenier. Jardin de 1838 m2 arboré. Hono.
5.38% DPE: D
SELARL NOTAIRES ? 22560 SELARL
NOTAIRES ? 22560 D

22 Ploëzal 45 000 €
+EN* : 3 970 €

Maison Vente à PLOEZAL (COTES-D’AR-
MOR). Maison de bourg vous offrant: - Au
rdc : pièce de vie avec accès au jardin, w.c.,
salle de bains. - A l’étage : deux chambres
et grenier. Jardin et remises. Membre du ré-
seau RESEAU NOTAIRES Hono. 8.82%
ETUDE DE ME PATARIN Mme
FLOURIOT 07 87 77 62 77 ou
02 96 95 69 99

22 Plouaret 100 000 €
+EN* : 5 500 €

Maison d’habitation, comprenant : - Rez-de-
chaussée : entrée, salle à manger avec poêle
à bois, cuisine, salon avec cheminée, cellier,
bureau salle de bains et WC - Etage : Palier,
deux chambres et un bureau Dépendances,
garage, cave puits et jardin Honoraires de né-
gociation : 5.500 € Réf. 014 Hono. 5.50%
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Ploubezre 90 000 €
+EN* : 6 660 €

Corps de ferme situé à PLOUBEZRE, com-
prenant maison à rénover, plusieurs dépen-
dances et Hangar, le tout sur plus de 4000
m2 de terrain. Hono. 7.40%
Etude de Me Dominique MARZIN 9,
rue Jean Savidan 22300 LANNION -
02 96 37 43 79.

22 Ploubezre 130 000 €
+EN* : 8 340 €

Ensemble de deux maisonnettes situé à
PLOUBEZRE, chaque logement comprenant
un séjour, une cuisine ,une chambre, salle
d’eau et WC, jardin et deux garages indépen-
dants, sur 1200 m2 en zone constructible. Un
des logments étant occupé actuellement
avec un loyer de 450 euros par mois. . Hono.
6.42% DPE: E
Etude de Me Dominique MARZIN 9,
rue Jean Savidan 22300 LANNION -
02 96 37 43 79. E

22 Ploubezre 269 000 €
+EN* : 12 000 €

Maison en pierre et bio-brique, ayant : au
RDC : Grande pièce de vie avec cuisine, 2
salons dont un avec mezzanine, une ch, une
salle de bain , WC ; à l’étage : quatre ch, salle
d’eau, pièce ; Dépendance ayant : garage et
atelier ; à l’étage : une ch, salle d’eau Jardin
arboré. Hono. 4.46% DPE: C Réf 22084-969
: 22084-969
ETUDE ME Aimeric STALTER Notaire
à LANNION ETUDE ME Aimeric
STALTER Notaire à Successeur de
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
02 96 95 69 99

22 Quemper-Guézennec 170 000 €
+EN* : 6 400 €

maison d’habitation en pierres ayant au RDC:
pièce de vie avec coin cuisine équipée et
cheminée, buanderie, WC, salle de bain. A
l’étage palier une grande chambre sur jardin
de l’autre coté 2 chambres et une salle d’eau.
Au dessus grenier. Cour avec garage débar-
ras et atelier. Jardin de 1337M2 Hono. 3.76%
DPE: D
ETUDE MAITRE LE MONIER
rond-point de Boured 22450 LA
ROCHE-DERRIEN D

22 St-Michel-en-Grève 85 000 €
+EN* : 3 750 €

Ancienne fermette à renover et dépendances
Hangar Terrain 8616 m2 Hono. 4.41% DPE:
NS
SELAS PHILIPPE ROUXEL NOTAIRE
Tél.:02 96 35 45 07 D

22 Trédarzec 190 000 €
+EN* : 9 350 €

TREDARZEC, EXCLUSIVITE Luminosité mai-
son rénovée implantée jardin arboré d’envi-
ron 1764m2. rdc : cuisine A/E- salon avec
poêle à bois, wc, sdb/douche, mezzanine.
Etage : 2 chambres. Dépendance. Environ-
nement calme, en impasse. - Classe énergie
: D - 186 500,00 € Négociation incluse - Réf
: 108/716 DPE: D : 108/928
ETUDE DE ME GERALDINE LE
GALLOU-GIRAL TEL: 02 96 92 30 78 D

22 Trédrez-Locquémeau 215 000 €
+EN* : 10 830 €

Prox. écoles, de la mer et de Lannion, mai-
son 2017, lumineuse, fonctionnelle, entrée,
cuis. - séjr, poêle à granulés, ch. avec sde
privée, wc, gar., A l’étage : gd palier, 2 ch.,
sdb - wc, terr. 1.745m2, chauff. élect., chauffe
eau thermodynamique, tt à l’égout
ETUDE DE ME BIGNON mail :
negociation.22093@notaires.fr Tél. :
02 96 49 81 15 B

22 Tréduder 191 000 €
+EN* : 8 500 €

BELLE MAISON RENOVEE AVEC GOÛT , 2,5
KM DES PLAGES Vie de plain pied grâce a
sa ch et sde Sal-sam de plus de 30 m2 ouvert
sur une cuis e/a. Une seconde sdb et bur
Etage: une gde mezzanine desservant 3 ch
AUCUN TRAVAUX A PREVOIR, SCP GUIM-
BERTEAU - 02 96 35 62 04 Hono. 4.45%
SCP GUIMBERTEAU
Tél.:02 96 35 62 04

22 Tréguier 150 000 €
+EN* : 7 650 €

Au coeur de la cité de caractère, venez dé-
vouvrir cette maison de caractère offrant de
très beaux volumes intérieurs . Courette clos
de murs en pierres. Classe énergie : Vierge
- Prix Hon. Négo Inclus : 157 650,00 € dont
5,10% Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors
Hon. Négo :150 000,00 € - Réf : 108/932 :
108/932
ETUDE DE ME GERALDINE LE
GALLOU-GIRAL TEL: 02 96 92 30 78

22 Trélévern 172 000 €
+EN* : 6 400 €

LONGERE en pierre rénovée ayant : rdc : Vé-
randa, Entrée, Cuisine équipée, Salle/Salon
(45 m2), Salle d’eau, w.c. ETAGE : Palier,
chambres . 2 Remise.Double Garage en par-
paing avec partie Atelier et local à bois Cour
et JARDIN arboré clos de murs en pierre
pour partie. Hono. 3.72% DPE: D
ETUDE MAITRE LE MONIER
rond-point de Boured 22450 LA
ROCHE-DERRIEN D

Vente longère

22 Plounévez-Moëdec 250 000 €
+EN* : 7 800 €

FERME et TERRES AGRICOLES MAISON
gde pièce vie avec cuis. amén, salle de 45
m2, chamb., chamb. avec s.d.e et wc. Etage
palier, 2 chamb. s.d.b, wc, lingerie. Jardin.
granges. Etable. Hangar. MAISON à rénov.
pièce vie. Etage de pièce. Grenier. Jardin.
Eau source.Verger. matériel agricole. sur 4
ha 57a 43 ca Hono. 3.03%
ETUDE MAITRE DE LAMBILLY
02 96 43 33 66.
negociation.22069@notaires.fr
www.delambilly.notaires.fr

Vente terrain

22 Pleumeur-Bodou 55 000 €
+EN* : 5 400 €

Au calme à proximité du bourg de PLEU-
MEUR-BODOU, proche, commerces, écoles,
collège : Une parcelle de terrain de 613.98
m2 dont 437 m2 de surface constructible.
Lot nº6 d’un lotissement de 6 lots. Terrain
vendu viabilisé avec assainissement collectif.
Libre de constructeur. Hono. 9.82%
SELARL NOTAIRES ? 22560 SELARL
NOTAIRES ? 22560

22 Plouha 35 000 €
+EN* : 2 940 €

La Corderie, dans nouveau lotissement de 22
lots. A vendre un terrain lot nº9 de 521 m2
viabilisé (eau, électricité, gaz, assainisse-
ment) et bien exposé. Proximité des commer-
ces et des écoles. Hono. 8.40% Réf
22010-238 : 22010-238
SCP FRETIGNE et BOSQUET
02 96 70 63 83 site internet:
www.fretigne-bosquet-etablessur-
mer.notaires.fr mail:
nego.goelo@notaires.fr

Divers ventes

22 Trébeurden 145 000 €
+EN* : 9 840 €

Face à la mer, appartement de 30.15 m2 ré-
nové il y a 2 ans. Comprenant : - une grande
pièce de vie avec espace cuisine équipée
aménagée, grands placards. Chambre ca-
bine, wc indépendant, salle e bains. Grand
terrasse offrant une vue à 180º sur la plage
de TRESMEUR - Résidence LES MARINE DE
TRESMEUR - Hono. 6.79%
SELARL NOTAIRES ? 22560 SELARL
NOTAIRES ? 22560

Immeuble

22 Perros-Guirec 290 000 €
+EN* : 13 050 €

Immeuble en face du port, comprenant : -
R-d-c : local, cuisine, WC, réserve et chauf-
ferie - Etage 1 : logement avec 2 chambres,
une SDB, une cuisine/séjour et un salon -
Etage 2 : logement avec 2 chambres, une
SDE et une cuisine/séjour Courette Frais de
négociation : 13.050 € Réf. 234 Hono. 4.50%
DPE: D
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03 D

Loudéac
Rostrenen

Vente maison

22 Guerlédan 83 000 €
+EN* : 3 800 €

Maison d’hab. comprenant : - cave - au rdc:
entrée, cuis. amén. éq., placard, WC, gd sé-
jour, 1 ch. avec cabinet de toilette - 1er ét. :
une gd ch. avec sdb et WC, 2 ch. en enfilade
dont 1 avec salle d’eau - 2ème ét. : dégage-
ment, bureau, 2 ch. en enfilade, 1 ch., 1 pièce
- cour et jardin. Hono. 4.00% DPE: F
Etude de Me Eric ROUSSEAU 11-13
Rue Léon Le Cerf MUR DE
BRETAGNE 22530 GUERLEDAN Tel :
02 96 28 51 11 F

22 Guerlédan 172 000 €
+EN* : 7 500 €

Maison d’hab. en pierres et ardoises, com-
prenant : - RDC : entrée, cuisine, une pièce
d’eau, W.C., salon-séjour avec chem. ; - 1er
ét.: 2 chambres, une salle de bains ; - 2ème
ét. : 1 chambre, grenier aménag.; - grange et
ancienne écurie - étable - un hangar ; - jar-
din,potager et verger Hono. 3.68% DPE:
NS
Etude de Me Eric ROUSSEAU 11-13
Rue Léon Le Cerf MUR DE
BRETAGNE 22530 GUERLEDAN Tel :
02 96 28 51 11 F

22 Langast 50 000 €
+EN* : 4 000 €

Sortie de bourg : Grande maison, r.d.c : Sa-
lon, s.à.m et cuisine, 1 pièce avec cabinet de
toilettes. A l’étage : 4 ch, s.d.b avec w-c et
douche. Grenier aménageable. Cave. Terrain
clos avec entrée indépendante. Le tout sur
1279 m2. Garage. Tableau électrique récent,
chaufferie (chaudière fioul), buanderie.
Hono. 8.00%
ETUDE DE ME PINCEMIN
Té.:02 96 25 61 14

15Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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LOUDÉACROSTRENEN
VENTEMAISON (suite)

22 Loudéac 70 000 €
+EN* : 3 780 €

A proximité immédiate des commerces, mai-
son des année 30 en pierre sur un terrain
clos de 605m2 avec puits comprenant cui-
sine, séjour, salon, 2 chambres, salle d’eau,
toilettes et grenier. Prévoir travaux : huisse-
rie, électricité, plomberie, aménagement.
Hono. 5.40% Réf 22110-1410 : 22110-1410
Etude Notariale Maître Baron et
Maître Huitel 02 96 28 00 42

22 Loudéac 130 000 €
+EN* : 6 780 €

LOUDEAC, Maison d’habitation - Au centre,
maison traditionnelle sur vaste sous sol of-
frant séjour, cuisine, 3 ch avec parquet, salle
de bains, wc. A l’étage : 2 chambres, salle
d’eau a finir Chauffage au gaz de ville. Ter-
rain clos de 573 m2. - Classe énergie : F
-136780,00 € Honoraires inclus - Réf :
111/2057 DPE: F
SCP OUVRARD ET SOUEF
Tél.:02 96 28 00 26 F

22 Loudéac 162 000 €
+EN* : 7 860 €

LOUDEAC, - Classe énergie : D - Prix Hon.
Négo Inclus : 169 860,00 € dont 4,85% Hon.
Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo
:162 000,00 € - Réf : 111/2043 EN IMPASSE,
maison années 55 offrant au rdc : entrée,
cuis avec sam , séj/salon , 1 ch, sdb, 2 wc.
Etage : 4 ch , sde, wc. Grenier. Garage avec
jardin . DPE: D
SCP OUVRARD ET SOUEF
Tél.:02 96 28 00 26 D

22 Loudéac 220 000 €
+EN* : 9 600 €

LOUDEAC, Classe énergie : C - Prix Hon.
Négo Inclus : 229 600,00 € dont 4,36% Hon.
Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo
:220 000,00 € - Réf : 111/2052 A la campa-
gne, maison comprenant : entrée, séj/salon/
véranda, cuis. aménag., 1 ch., 1 bureau, sdb,
wc. Etage: 4 ch., sdb, wc. Sur 2602 m2 de
terrain. DPE: C
SCP OUVRARD ET SOUEF
Tél.:02 96 28 00 26 C

22 Merdrignac 61 880 €
+EN* : 3 120 €

MERDRIGNAC, centre ville, RDC: gd pièce 2
réserves, baie vitrée, possibilité commerce.
Etage: appt: salon/sam, cuisine, escalier en
colimaçon, mezzanine, 2 chbs, salle d’eau/
w.c.Classe énergie: Vierge-Prix Hon.Négo In-
clus: 68120 EUR dont 4,80% Hon.Négo TTC
charge acq.Prix Hors Hon.Négo :65000,00
EUR - Réf : 121/373
ME BRUN Tél.:02 96 28 41 09

22 Paule 88 000 €
+EN* : 5 280 €

Prox. N164, Maison ayant : RdC : 1 ch., SdB,
WC, cuis. Am., gde (baie vitrée, poêle, gre-
nier au-dessus par esc. ext.). Et.: SdE + WC,
2 ch. Chauff.élec./poêle, recyclage air, ouv.
2V, assain. individuel. Buand./débarras non
communicant. Ancien bâtiment à rénover.
Cour, puits, jardin. Surf. tot. : 1.081 m2 Hono.
6.00%
ETUDE DE MAITRE LE LAY
Tél.:02 96 24 62 53

22 Plouguenast 65 000 €
+EN* : 4 500 €

A 5 min du bourg : Maison rénovée en 1988,
109 m2 habitable de suite sur 1192 m2 de
terrain, r.d.c : séjour/cuisine, 1 ch, s.d.e, w-c,
s.à.m. étage : 2 ch, s.d.e et grenier aména-
geable en 2 ch. Garage et dépendance. Cour
devant. En face : Dépendance et jardin. Autre
terrain sur l’arrière de 370 m2. Hono. 6.92%
DPE: D
ETUDE DE ME PINCEMIN
Té.:02 96 25 61 14 D

22 Plouguenast 100 000 €
+EN* : 5 520 €

Vue exceptionnelle sur campagne environ-
nante : Maison r.d.c : séjour avec cheminée
(insert) cuisine, s.d.e récente, 3 ch. étage : 1
ch, grenier aménageable. Sous-sol : Garage,
chaudière fioul et ballon électrique + longère
à rénover avec hangar appentis et terrain au-
tour à délimiter. Possibilité de 2 lots. Hono.
5.52%
ETUDE DE ME PINCEMIN
Té.:02 96 25 61 14

22 Rostrenen 84 000 €
+EN* : 5 040 €

Prox. centre, maison ayant : RdC : sas/en-
trée, salle, SàM, couloir + placards, cuis. am.,
SdB + dche, WC, buand./chauff. 1er ét.: 2
ch. (1 avec piece communicante), cab. toi-
lette + WC. 2d ét. : SdB + WC. Ss-sol (gge,
sas esc). Chauff. gaz/ville, ouv. 2V/parties,
assain. collectif. Surf. tot. : 184 m2 Hono.
6.00% DPE: E
ETUDE DE MAITRE LE LAY
Tél.:02 96 24 62 53 E

22 St-Thélo 135 000 €
+EN* : 6 210 €

Joli cottage plein de charme situé dans un
village s/terrain clos et arboré de 1265m2 of-
frant 142m2 habitables. cuisine équipée, sé-
jour, salon, 4 chambres dont 2 en r.d;c, 2
s.d.e, s.d.b et WC. Garage attenant + buan-
derie . Hono. 4.60% DPE: D Réf 22110-1399
: 22110-1399
Etude Notariale Maître Baron et
Maître Huitel 02 96 28 00 42 D

22 Trébrivan 45 000 €
+EN* : 3 000 €

MA01269 - TREBRIVAN - Hameau Prox. Car-
haix, maison à rénover ayant : RdC (entrée/
porche fermé) : entrée., salle av. chem./in-
sert et coin cuis. Am., salon, WC, SdB. Et. :
pièce/sas, 1 ch.. Gge + greniers. Chauff. fuel,
ouv. SV, assain. indiv.. Gd jardin, puits. Surf.
totale env. 1.280 m2 (après bornage) Hono.
6.67%
ETUDE DE MAITRE LE LAY
Tél.:02 96 24 62 53

22 Uzel 100 000 €
+EN* : 5 700 €

UZEL, Maison d’habitation - Classe énergie :
E - Prix Hon. Négo Inclus : 105 700,00 € dont
5,70% Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors
Hon. Négo :100 000,00 € - Réf : 111/2066
AU BOURG, maison en pierre classée offrant
de grands volumes avec des boiseries de
l’époque. Avec jardin privé clos de murs de
1057 m2. DPE: E
SCP OUVRARD ET SOUEF
Tél.:02 96 28 00 26 E

22 Uzel 130 000 €
+EN* : 6 780 €

UZEL, Maison d’habitation - Classe énergie :
D - Prix Hon. Négo Inclus : 136 780,00 € dont
5,22% Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors
Hon. Négo :130 000,00 € - Réf : 111/2049
DPE: D
SCP OUVRARD ET SOUEF
Tél.:02 96 28 00 26 D

Location appartement

>> 4 pièces
22 Corlay 99 999 999 €

TROIS APPARTEMENTS A LOUER *Un ap-
partement de Type 3 Surface : 78 m2 Loyer
: 410,00 € *Un appartement meublé de Type
3 Surface : 78 m2 Loyer : 490,00 € *Un ap-
partement de Type 2 Surface : 54 m2 Loyer
: 380,00 € DPE: NS
Etude de Me Eric ROUSSEAU 11-13
Rue Léon Le Cerf MUR DE
BRETAGNE 22530 GUERLEDAN Tel :
02 96 28 51 11 D

Saint-Brieuc
CôtedeGoëlo

Vente appartement

>> 2 pièces
22 St-Brieuc 105 000 €

+EN* : 5 675 €

Situé entre la gare et le centre-ville, proximité
immédiate des commerces, appartement T2
situé au 2ème étage, comprenant séjour
avec accès terrasse, cuisine ouverte aména-
gée et équipée, buanderie, une chambre,
salle de douche, WC. Parking couvert et
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
Notaires Associés - RICHARD et
JUMELAIS Tél.: 02 96 33 39 45 F

22 Plérin 175 000 €
+EN* : 7 980 €

SAINT LAURENT DE LA MER, maison tradi-
tionnelle sur 735 m2 env. de jardin clos com-
posée : Sous-sol : Garage Au r.d.c : Entrée,
cuisine, séjour ayant cheminée, w-c, 1 cham-
bre, terrasse. Étage: 3 chambres, salle d’eau
et w-c. Prix Hon. Négo Inclus : 182 980,00 €
dont 4,56% Hon. Négo TTC charge acq. Réf
: 011/1809
SCP LE BONNIEC ET DEBOISE
Tél.:02 96 73 61 20 E

22 Plérin 270 000 €
+EN* : 10 960 €

PLERIN,Saint-Laurent, maison entièrement
rénovée avec goût et qualité. Habitable de
plain pied, elle offre, entrée, séjour lumineux
sur parquet, cuisine, ch. et s.d.e. Nombreux
rangements, buanderie et WC. Deux chs. à
l’étage dont une avec dressing, bureau, WC,
grenier. Jardin et abri de jardin. Hono. 4.06%
DPE: C
Notaires Associés - RICHARD et
JUMELAIS Tél.: 02 96 33 39 45 C

22 Plérin 400 000 €
+EN* : 14 600 €

Saint-Laurent, à proximité des commodités,
maison sur terrain de 581m2 avec vue mer
comprenant séjour, cuisine, véranda, 5
chambres dont 2 au rez-de-chaussée, bu-
reau, 2 salles d’eau dont 1 au rez-de-chaus-
sée, grenier. Garage - Cave -Terrasse - Jar-
din. Hono. 3.65% DPE: E
SCP BROCHEN DE ROTROU
D’HOINE Tél.:02 96 60 82 44 E

22 Plérin 470 000 €
+EN* : 16 560 €

PLERIN - Entre bourg et plages, Maison de
construction traditionnelle sur sou-sol im-
plantée sur terrain paysager de 1400 m2, of-
frant une surface habitable d’environ 200 m2
- Dispose de 5 chambres dont 2 au rez-de-
chaussée - Bonnes prestations. Hono. 3.52%
DPE: D
SCP BROCHEN DE ROTROU
D’HOINE Tél.:02 96 60 82 44 D

22 Ploeuc-L’Hermitage 195 000 €
+EN* : 7 650 €

Une maison, comprenant : -RDC: une entrée,
salon/séjour, une cuisine, une véranda, une
arrière cuisine, garage, wc, une chambre,
une salle de bains. -A l’étage : deux chambre,
une salle d’eau, un bureau, un grenier, un
wc. Un garage double Un préau de station-
nement Un abris de jardin Hono. 3.77% DPE:
C
ETUDE ME DANREE LEMAITRE Tél:
02 96 42 16 12
n.danree-lemaitre@notaires.fr C

22 Ploeuc-L’Hermitage 195 000 €
+EN* : 7 650 €

Une maison comprenant : -Au RDC: un sas
d’entrée, un salon, un séjour, un wc, une cui-
sine, une chaufferie, -Au 1er étage : 3 cham-
bres dont une avec petite salle d’eau atte-
nante et dressing, une salle de bains, un wc,
un bureau, Grenier au-dessus. - Remise - Abri
de jardin Hono. 3.77%
ETUDE ME DANREE LEMAITRE Tél:
02 96 42 16 12
n.danree-lemaitre@notaires.fr

22 Ploufragan 170 000 €
+EN* : 9 350 €

Maison d’habitation, comprenant : - RDC :
Entrée, séj-cuisine, wc, salon, 1 ch/s. d’eau,
débarras, arr-cuisine/bureau à l’étage. - 1er :
Palier, 2 ch, SDB/wc Dépendances en par-
paing dont une avec bureau/w.c. Jardin sur
877 m2 dont 400 m2 constructibles détacha-
bles. Travaux de finition à prévoir. Hono.
5.50% DPE: C
ETUDE DE ME RIBARDIERE
Tél.:02 96 42 21 60 C

22 Ploufragan 208 000 €
+EN* : 10 320 €

Ploufragan, côté Ouest de SAINT BRIEUC,
maison de plain-pied de 1962 et extension
de 1970, sur 1560 m2 de terrain clos. 199
m2 habitables, 6 chambres, garage en sous-
sol et garage indépendant sur le pignon Sud
avec bureau attenant. Terrasse et jardin
Ouest Chauffage fuel Hono. 4.73% DPE: E
SCP GUICHAOUA HUVET ET SIMON
Tél.:02 96 60 84 00 E

22 Plourhan 168 000 €
+EN* : 8 281 €

PLOURHAN, Entre mer et campagne MAI-
SON avec jardin, 138m2 hab., terrain
1632m2, 5 pièces, 4 chambres, 1 salle de
bain, 1 douche, 2 wc, 2 garages, 2 places de
parking DPE : E Sous-sol complet avec buan-
derie , portail automatisé Fosse septique aux
normes
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76 E

22 Pordic 169 000 €
+EN* : 7 764 €

Plein centre, maison de ville en excellent état,
composée : RDC : entrée, séjour sur terrasse
et jardin, cuisine ouverte aménagée, w-c,
buanderie. Etage : 3 chambres, salle de
bains et w-c. Jardin clos. abri de jardin. -
Classe énergie : D Réf : 011/1799
SCP LE BONNIEC ET DEBOISE
Tél.:02 96 73 61 20 D

22 Pordic 249 500 €
+EN* : 9 480 €

PORDIC maison d’architecte atypique avec
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
VOLLON, belle opportunité, 70m2 hab., ter-
rain 340m2, 4 pièces, 2 chambres, 1 douche,
1 wc Prix : 60 000 € + 4 950 € d’honoraires
de négociation (soit 8,25 % TTC).
Etude de Me Gannat 02 96 70 00 36 /
06 70 10 44 26 www.gannat-notaire.fr
loic.gannat.22017@notaires.fr

22 Yffiniac 205 000 €
+EN* : 7 521 €

Maison familiale très lumineuse: SS : garage,
laverie, cave RDC : entrée, wc, salle d’eau,
bureau, ch parentale avec placard ouvrant
sur terrasse, salle-salon avec cheminée, cuis
aménagée et équipée. A l’étage : grenier non
aménagé, trois ch, SDB, wc, mezzanine. Jar-
din clos. Hono. 3.54% DPE: E Réf 20180054
: 20180054
ETUDE ANNE-CECILE JEGOUIC
02 96 60 79 23
anne-cecile.jegouic@notaires.fr E

Vente longère

22 Plédran 225 000 €
+EN* : 10 000 €

A PLEDRAN, maison construite en pierres,
sous couverture en ardoises, comprenant:
Au RDC: piéce de vie avec cheminée, cui-
sine, chambre avec salle de bains et WC sé-
paré. A l’étage: mezzanine, 3 chambres et
salle d’eau avec WC. Grenier au-dessus, Ter-
rain de 1100 m2 et garage Hono. 4.26% DPE:
VI
Office Notarial De Plaintel
Tél.:02 96 32 16 02 E

Vente terrain

22 Ploeuc-L’Hermitage 28 600 €
+EN* : 3 600 €

A PLOEUC-L’HERMITAGE, à 20 mn du Cen-
tre-Ville de SAINT-BRIEUC et 25 mn de LOU-
DEAC, un terrain à bâtir d’une surface plate
de 3.400 m2, à viabiliser (tous réseaux à
proximité) et libre de tout constructeur, situé
à 1mn de la forêt de L’HERMITAGE. Hono.
12.59% DPE: NS
Office Notarial De Plaintel
Tél.:02 96 32 16 02 E

22 Trégueux 100 000 €
+EN* : 6 000 €

A SAISIR. Au calme. Bonne exposition. Libre
de constructeur Proche centre de TRE-
GUEUX. Terrain d’une surface de 800m2 non
viabilisé Hono. 5.00% :
ETUDE ANNE-CECILE JEGOUIC
02 96 60 79 23
anne-cecile.jegouic@notaires.fr

22 Trémeven 38 000 €
+EN* : 4 100 €

TREMEVEN, Au calme, en campagne Hors
lotissement, 5 minutes de LANVOLLON, Sur-
face cadastrale : 2 000m2 Orientation : Sud,
Aspect : plat Prix : 38 000 € + 4 100 € d’ho-
noraires de négociation (soit 10,79 % TTC).
Etude de Me Gannat 02 96 70 00 36 /
06 70 10 44 26 www.gannat-notaire.fr
loic.gannat.22017@notaires.fr

Immeuble

22 St-Brieuc 130 000 €
+EN* : 6 120 €

Immeuble de rapport quartier gare compre-
nant 6 logements de type II à rénover entiè-
rement (dont un occupé). copro Cave en des-
sous. Ds copro de 6 lots Hono. 4.71%
Etude De Maître Cortyl
Tél.:02 96 74 94 60

22 St-Brieuc 470 000 €
+EN* : 16 560 €

SAINT-BRIEUC CENTRE, ensemble immobi-
lier composé d’un immeuble comprenant un
local commercial de 444 m2 avec vitrine, 2
appartements rénovés et un local profession-
nel en étages avec accès indépendant. A l’ar-
rière maison en pierres à rénover sur 3 ni-
veaux et jardin. Le tout sur une parcelle de
801 m2. Hono. 3.52%
Notaires Associés - RICHARD et
JUMELAIS Tél.: 02 96 33 39 45

Autres
départements

Vente maison

29 Ile-de-Sein 95 000 €
+EN* : 3 000 €

ILE DE SEIN, Idéal petit pied-à-terre sur l’Ile,
bonne exposition, 1 pièce à vivre, 1 chbre
avec cabinet de toilette, 1 pièce avec wc. Ter-
rain (emplacement ruines) d’environ 24 m2.
- Classe énergie : Vierge - Prix HNI : 95 000,00
EUR dont 3,26% Hon. TTC charge acq. Prix
Hors Hon. : 92 000,00 EUR - Réf : 121/898
ME BRUN Tél.:02 96 28 41 09

35 Le Minihic-sur-Rance 450 000 €
+EN* : 21 600 €

MAISON LUMINEUSE OFFRANT DE BEAUX
VOLUMES + APPARTEMENT comprenant : -
au r.d.c: séjour avec cheminée, cuisine, sa-
lon, arrière cuisine, chambre et wc; - à l’étage
: trois chambres, salle de bains, wc. Appar-
tement comprenant pièce de vie, chambre,
salle d’eau, terrasse privative. Cour et jardin
. Hono. 4.80% DPE: D
ETUDE ME RENAUD 02 96 84 26 10
/ 06 10 73 26 83
gaetan.renaud@notaires.fr D

35 St-Lunaire 490 000 €
+EN* : 20 580 €

VUE MER - Maison traditionnelle: RDC: en-
trée, séjour cheminée + insert, salon, cuisine,
WC, salle sdb,chambre. Etage: couloir, 2
chambres, une bureau. Sous-sol :garage. ter-
rain clos. D.P.E vierge. Hono. 4.03%
Etude notariale de Pleslin-Trigavou
Tél.:02 96 27 80 01

56 Bréhan 110 000 €
+EN* : 5 500 €
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